2024 年 11 月13日より順次

請求書や口座振替依頼書、

封筒が変わります。

2024年11月13日より順次、請求書および口座振替依頼書に掲載されるロゴが運営会社のロゴから、

サービス名である「Bカート掛け払い」のロゴに変更されます。

なお、当サービスを利用中のお客さまは、特別な手続きは必要なく、引き続きご利用いただけますのでご安心ください。

サービスの運営会社及びお客様の振込先口座についての変更はございません。

請求書

請求書兼口座振替通知書

請 求 書

〒000-0000

〇〇県〇〇市

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

サンプル株式会社

サンプル太郎 様

販売元

テスト株式会社

〒000-0000

〇〇県〇〇市〇〇〇〇〇〇〇〇

登録番号：T1234567890123

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通りご請求申し上げます。よろしくお願い申し上げます。

ご 請 求 金 額 539 円 (税込)

消費税内訳 10%対象 326円 (うち消費税 29円)

8%対象 213円 (うち消費税 15円)

請 求 日 2022年5月1日 お 支 払 期 限 2022年5月31日

お 振 込 先

銀　　行 サンプル銀行 支　　店 サンプル支店
口座名義 マネーフォワードケツサイ（カ 口座番号 当座 1234567

お振込手数料は貴社ご負担にてお願いいたします。

返金処理が発生する場合、返金事務手数料として一律990円（税込）を申し受けます。

請求元

お問い合わせ先

マネーフォワードケッサイ株式会社

〒108-0023

東京都港区芝浦3-1-21 msb Tamachi

田町ステーションタワーS21F

お支払方法変更・返金依頼・ご質問はこちら
https://mfkessai.co.jp/kessai/buyer/ask/

ご請求内訳 (1/1)

品　 　 名 区　 分 単　 価 数　 量 金　 額

2022 年 4月 5日 （取引番号：transaction-001）

商品A 99 1 99 (税抜)

2022 年 4月 10日 （取引番号：transaction-002）

商品B 99 1 99 (税抜)

2022 年 4月 15日 （取引番号：transaction-003）

商品C 99 1 99 (税抜)

2022 年 4月 20日 （取引番号：transaction-004）

商品D ※ 99 1 99 (税抜)

商品E ※ 99 1 99 (税抜)

マネーフォワードケッサイ株式会社は、本請求書をもって、以下のとおりご通知いたします。

販売元は、本請求書記載の代金債権を、当社に対して譲渡いたしました。当社は、販売元の代理人として、本請求書をもって、当該債権譲渡が行われた
ことをご通知いたします。

※印は軽減税率 (8%)適用商品です。

請求書コード：NP74-7933

口座振替依頼書

〒000-0000

〇〇県〇〇市

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

サンプル株式会社

サンプル太郎 様

販売元

テスト株式会社

〒000-0000

〇〇県〇〇市〇〇〇〇〇〇〇〇
登録番号：T1234567890123

請求書、口座振替依頼書のロゴが「Bカート掛け払い」に変更されます。

白とブランドカラーを基調とした書式に変更されます。

封﻿筒

（差出人・返還先）マネーフォワードケッサイ株式会社　〒108-0023
東京都港区芝浦3-1-21 msb Tamachi
田町ステーションタワーS 21F

下記販売元で購入された商品・サービスのご請求です。

請求書在中 ご請求に関する重要なお知らせです。

お早めに内容をご確認ください。

重要

ご請求に関する重要なお知らせ

当社は株式会社マネーフォワード（東証プライム上場）のグループ会社です。

貴社と弊社の関係

請求
2

支払
3

振込

4

請求依頼
1

販売元 貴社マネーフォワードケッサイ

株式会社

本請求書は、販売元の請求業務の委託を受け、

マネーフォワードケッサイ株式会社より発行いたしております。

白と青を基調とした封筒に変更され
ます。
※ 12月1日以降、順次切り替わります。

口座振替で「毎月の支払業務コスト」をなくしませんか

1. 振込手数料

がなくなる 2. 支払手続き

がなくなる 3. 入金ミス

がなくなる

口座振替へのお切り替え方法につきましては、

こちらからご確認ください。

https://inquiry.mfkessai.co.jp/articles/account_transfer/1

運営会社

マネーフォワードケッサイ株式会社

〒108-0023 東京都港区芝浦3-1-21
msb Tamachi

田町ステーションタワーS 21F

お問合せ

https://mfkessai.co.jp/kessai/buyer/ask